— 1—

渝财会〔2022〕18号

重庆市财政局转发财政部
《关于推荐 2022年全国先进会计工作者

候选人的通知》的通知

各区县（自治县，含两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经

开区）财政局，市级各部门（单位），市注会中心：

现将《财政部关于推荐 2022年全国先进会计工作者候选人

的通知》（财会〔2022〕22号）转发你们。请各区县、各单位按

照通知中规定的推荐范围、推荐条件和推荐程序，逐级推荐先进

会计工作者候选人，并将有关事项通知如下：

一、推荐方式、名额

— 2—

（一）各区县（自治县，含两江新区、西部科学城重庆高新

区、万盛经开区）财政局、市级各部门（单位）在本辖区、本系

统范围内，采取适当的方式推荐不多于 1名候选人。

（二）市注会中心采取注册会计师自愿申报、所在会计师事

务所推荐、注册会计师协会评选的方式推荐候选人 1名。

二、推荐材料和推荐时间

推荐材料包括：推荐函和《全国先进会计工作者候选人推荐

表》，并附个人先进事迹材料（3500字以内，纸质版一式两份，

电子光盘 1份），报至重庆市财政局会计处。

推荐时间：8月 7日止。

三、审核评选

各区县、各部门要严格按照财政部规定的推荐范围、推荐条

件和推荐程序进行推荐。市财政局将对所有候选人的材料进行审

核评选，从中遴选 2名全国会计先进工作者候选人，经过公示后

上报财政部。

四、联系方式

联系人：市财政局会计处 伍冬婵

联系电话：023-67575453

电子邮箱：1176298846@qq.com

通讯地址：重庆市渝北区洪湖西路 1号

— 3—

附件：财政部关于推荐 2022年全国先进会计工作者候选人

的通知（财会〔2022〕22号）

重庆市财政局

2022年 7月 20日

（此件主动公开）

— 4—

重庆市财政局办公室 2022年 7月 20日印发